
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무과

정책: 자주재원 확보(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 지방세수의 안정적 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무과 1,292,384 1,213,563 78,821

자주재원 확보(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 893,532 858,711 34,821

지방세수의 안정적 확충 472,935 470,343 2,592

적정한 개별주택 가격조사 203,628 201,036 2,592

101 인건비 45,374 42,782 2,592

04 기간제근로자등보수 45,374 42,782 2,592

○ 개별주택특성조사 실태조사 인부임 45,374 42,782 2,592

ㅇ 기본급 33,761 32,222 1,539

ㅇ 주차수당 6,753 6,445 308

ㅇ 사회보험료 4,860 4,115 745

경정 33,761,000원

경정 6,753,000원

경정 4,860,000원

지방세 홍보 및 지방세정 정보화 157,870 156,441 1,429

지방세 홍보활동 강화 47,082 45,653 1,429

201 일반운영비 47,082 45,653 1,429

02 공공운영비 6,901 5,472 1,429

○ 공공요금 및 제세 6,901 5,472 1,429

ㅇ 지방세 납부안내 문자 전송료

3,541 2,112 1,429경정 3,541,000원

지방세 체납액 징수 187,069 156,269 30,800

효율적인 체납액 정리 187,069 156,269 30,800

202 여비 53,326 47,251 6,075

01 국내여비 53,326 47,251 6,075

○ 2012년 지방세 징수율 올리기 시책추진보전

금 6,075 0 6,075

ㅇ 고질 상습 체납차량(대포차) 강제견인 및

공매추진 6,075 0 6,07575,000원 * 9명 * 3일 * 3회

405 자산취득비 24,725 0 24,725

01 자산및물품취득비 24,725 0 24,725

○ 2012년 지방세 징수율 올리기 시책추진보전

금 24,725 0 24,725

ㅇ 노트북(교체) 5,600 0 5,600

ㅇ 레이저 프린터기(교체)

7,800 0 7,800

ㅇ 다기능 프린터 5,325 0 5,325

ㅇ 체납차량 영치운영시스템 스마트 단말기

구입(P/G) 6,000 0 6,000

1,400,000원 * 4대

1,300,000원 * 6대

5,325,000원 * 1대

3,000,000원 * 2대

행정운영경비(세무과)(기타/기타) 398,852 354,852 44,000

기본경비 396,760 352,760 44,000

기본경비 396,760 352,760 44,000

201 일반운영비 370,776 326,776 44,000

02 공공운영비 285,792 241,792 44,000



부서: 세무과

정책: 행정운영경비(세무과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공공요금 및 제세 총액계상

285,792 241,792 44,000경정 285,792,000원




